
GM.272.2.9.2018 Nowe Miasto Lubawskie, 28.01.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zintegrowaną Informację Geodezyjną i 
Kartograficzną Warmii i Mazur w Powiecie Nowomiejskim -  z podziałem na 2 części”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zamieszcza następujące informacje 
podane podczas otwarcia ofert:

1. kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi łącznie 
dla części II i części III 856 283,00 zł.

2. firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie,
3. ceny, termin wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności:

I. oferty na wykonanie części II:

Lp. Firma, adres Cena brutto 
w zł

Termin
wykonania

Okresy 
gwarancji -  
rękojmi

Warunki
płatności

1 Konsorcjum:
1. GGPS Sp.z o.o. 
Lider Konsorcjum 
ul.Bursaki 19A 
20-150 Lublin
2. GCPS Sp. z o.o. 
Członek Konsocjum 
ul.Bursaki 19A 
20-150 Lublin

550 000,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

2 2K Projekt Sp.z o.o. 
18-106 Niewodnica 
Kościelna
ul.Dąbrowskiego 2A

615 000,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

3 OPGK Sp. z o.o. 
10-117 Olsztyn 
ul.l Maja 13

511 434,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

4 Top-Info Sp. z o.o. 
25-150 Kisielice 
ul.Barwinek 28 B

485 850,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita m S  
Polska

Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska ■
Europejski Fundusz ‘ 

Rozwoju Regionalnego |



II. oferty na wykonanie części III:

Lp. Firma, adres Cena brutto 
w zł

Termin
wykonania

Okresy 
gwarancji -  
rękojmi

Warunki
płatności

1 Geopartner Geomatics 
Spółka Sp.z o.o.

352 514,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

2 OPEGIEKA Sp. z o.o. 
82-300 Elbląg 
Al.Tysiąclecia 11

258 300,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

3 Konsorcjum 
l.OPGK Sp.z o.o. 
10-117 Olsztyn 
ul.l Maja 13 
2.Geokart-
Intemational Sp. z o.o. 
ul.Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów

324 351,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

4 Usługi Geodezyjne 
Andrzej Kudłacik 
50-455 Wrocław 
ul.Kniaziewicza 22/2

295 000,00 do 16.09.2019 r. 41ata zgodnie z 
umową

Uwaga:
Zgodnie z art 24 ust. 11 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyższych 
informacji, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp.

Zastępca przewodniczącego 
przetargowej

Domżalska

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I 

Rozwoju Regionalnego |


